



Langebæk Æbler ApS

Asavænget 16, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 71 59 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Søren Kamstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langebæk Æbler ApS
Asavænget 16
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 71 59 99
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kamstrup

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder drift af æbleplantage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -51.841 kr. mod -77.458 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	28/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-49.570	-71.338
Øvrige finansielle omkostninger	-2.271	-6.120
Resultat før skat	-51.841	-77.458
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-51.841	-77.458
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.841	-77.458
Disponeret i alt	-51.841	-77.458

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		7.923	4.011
Tilgodehavender i alt		<u>7.923</u>	<u>4.011</u>
Likvide beholdninger		48.679	30.490
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.602</u>	<u>34.501</u>
Aktiver i alt		<u>56.602</u>	<u>34.501</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		51.000	50.000
Overført resultat		-5.299	-77.458
Egenkapital i alt		<u>45.701</u>	<u>-27.458</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		901	51.959
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.901</u>	<u>61.959</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.901</u>	<u>61.959</u>
Passiver i alt		<u>56.602</u>	<u>34.501</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-77.458	-27.458
Kontant kapitaludvidelse	1.000	124.000	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-51.841	-51.841
Overført til overført resultat	0	-124.000	124.000	0
	51.000	0	-5.299	45.701

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
